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Bydgoszcz 13.11.2019r.
Nr sprawy 37/2019/PN
Do Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków
W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843),
Zapytania do Przedmiotu zamówienia:
1.  Pakietu 15 pozycji 11.
  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?
     Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
2. Pakietu 15 pozycji 12. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

     Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
3. Pakietu 15 pozycji 13. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu ampułka?

    Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu ampułka.
4. Pakietu 15 pozycji 14. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu ampułka?

    Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu ampułka.
                                                                               Z  poważaniem 
                                                                                                            z up.  Dyrektora
                                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                           im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                  mgr inż. Jarosław Cegielski
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